incipit epistola scti iohannis ad romanos
 Quod fuit ab inicio quod audimus,
 quod uidimus oculis nostris, quod
 perspeximus. Et manus nostrae
 tetrauerunt de ueritate. Et
 ita manifesta est. Et uidimus et
 testamur, et adnunciamus uobis.
 Uitam aeternam quae erat apud
 patrem et aperturam uobis, quod
 uidimus et audimus et adnunciamus
 uobis ut uos societate habeatis
 uis nobiscum. Et societatis nostrae.
 Sicut cum patris et filii eius ihu
 christo, et haec scripsimus uobis. ^{utrum}
 ut audiat ueritatem simplicem, et ^{deus}
 haec est adnunciatio qua audimus
 ab eo. Et adnunciavimus
 uobis quod dicitur in libro. Et tene
 brae in eis non sunt. Illae, si di
 xerimus quod societate habemus
 cum eo. Et tenebras ambulamus.
 mentemur. Et non accipimus uere
 tatem, si autem in luce ambule
 mus sicut et ipse est in luce so
 cietatem habemus ad invicem.